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Radicacién

08001405300220080096700

08001400300220080029700

08001400300220100015500

08001400300220150057100

08001405302920170011200

08001405302920190006100

08001405300520170093000

Estado No. 4 De Miércoles, 20 De Enero De 2021

Clase

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Amalia Gonzalez Nayiris Marriaga
Martinez
Cooperativa De Fernando Damias Artuz
Magisterio Del Atlantico Insignares
Cooperativa Multiactiva Taibel Morales

De Empleados De
Alvicar Cooemalvicar

Delide Perez Rubiano @ Frank Ernesto Caiaffa
Padilla

Adolfo Montes Martinez Y Otros Demandados,
Solanye Orozco
Jimenez

Banco Bbva Colombia Lexis Cecilia Blanco
Ahumada

Banco Davivienda S.A Bioclean Caribe Sas,
Diosemel Galvan
Martinez

Fecha Auto

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Medidas

Auto Decide - Estarse A Lo
Resuelto

Auto Decreta - Medidas

Auto Decreta - Medidas

Auto Decreta - Medidas

Auto Decide - Adjudicar
Remate

Auto Decreta - Estarse A Lo
Resuelto



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/59737478/02-2008-00297.pdf/438f4ed9-87c5-44cd-ae2c-37533c742b7c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/59737478/02-2008-00297.pdf/438f4ed9-87c5-44cd-ae2c-37533c742b7c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/59737478/29-2019-00061.pdf/5e86232f-4256-418d-804c-0de275b6208a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/59737478/29-2019-00061.pdf/5e86232f-4256-418d-804c-0de275b6208a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/59737478/05-2017-00930.pdf/4aa5d3b6-04f5-4361-af69-4b7b6c2881b7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/59737478/05-2017-00930.pdf/4aa5d3b6-04f5-4361-af69-4b7b6c2881b7
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FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405302120170090800 Procesos Banco De Bogota Alberto Guillermo De = 19/01/2021 Auto Decreta - Medidas
Ejecutivos Arco Amador, Monica
Gonzalez Martinez
08001405302720190011200 Procesos Cooperativa De Ivon Maria Mc Clauslan 19/01/2021 Auto Decreta - Terminacion
Ejecutivos Electrodomesticos Y Arrieta
Muebles Del Caribe -
Coomec
08001405301620180096700 Procesos Luz Mariela Aroyave Josue Pinilla Patifio 19/01/2021 Auto Decreta - Medidas
Ejecutivos Roldan
08001405300120180019400 Procesos Rf Encore S.A.S Yesit Judith Fabra De = 19/01/2021 Auto Decreta - Medidas
Ejecutivos La Rosa
08001405302120180029400 Verbales De Carlos Andres Araujo Rodrigo 19/01/2021 Auto Decreta - Medidas
Menor Cuantia Gonzalez Valeroronchaquira

Valeroronchaquira
NUmero de Registros: 12

En la fecha miércoles, 20 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la j da legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automética por Justicia XXI.

ID SANDOVAL COELLO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO GRADO 12 CON FUNCIONES SECRETARIALES


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/59737478/27-2019-00112.pdf/81fa7c9a-d5e1-41cc-be63-e299c76d652d

